



Bydgoszcz, 06.02.2019r.

WIM.I.7011.237.2018.JDrz

Dotyczy: zapytania ofertowego na dostawę fabrycznie nowego samochodu dostawczego przystosowanego do przewozu zwierząt (psy, koty) przeznaczonego dla Schroniska dla Zwierząt w Bydgoszczy.

Informuję, że w toku postępowania od Wykonawców wpłynęły pytania dotyczące przedmiotu zamówienia:

Pytanie 1.

Zamawiający nie określił czy zabudowa ma być furgonem czy podwoziem z kabiną typu doka. Prosimy o określenie jaki typ zabudowy jest wymagany.

Odpowiedź:

Wymagana jest zabudowa samochodu typu furgon

Pytanie 2.

Zabudowa izotermiczna sugeruję, agregat chłodzący czy zamawiający wymaga montaż takiego urządzenia?

Odpowiedź:

Z uwagi na transport zwierząt konieczny jest montaż agregatu chłodzącego.

Pytanie 3.

Czy zamawiający dopuszcza wykończenie izotermii laminatem ? (deskowanie w tego typu zabudowie nie jest stosowane)

Odpowiedź:

Konieczna jest sklejka w przestrzeni ładunkowej, boki i sufit z izolacją termiczną (warunek niezbędny).

Pytanie 4.

Czy w związku z przeznaczeniem zabudowy izotermicznej (przewóz zwierząt) zamawiający dopuszcza zastosowanie kompozytu z fakturą "ziarna ryżu" ?

Odpowiedź:

Należy przyjąć w przestrzeni ładunkowej na podłodze laminat ze strukturą antypoślizgową.

Pytanie 5.

Czy Zamawiający dopuści samochód o pojemności 1995 cm (2.0 diesel)?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza samochód o pojemności 1995 cm³ (2.0 diesel).

Pytanie 6.

Czy Zamawiający dopuści samochód o długości przestrzeni ładunkowej minimum 1550 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza samochód o długości przestrzeni ładunkowej minimum 1550 mm.

Pytanie 7.

Czy Zamawiający dopuści długość przestrzeni ładunkowej 1945 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza samochód o max. długości przestrzeni ładunkowej 1945 mm.

Pytanie 8.

Jakie przebiegi roczne samochodu przewiduje Zamawiający?

Odpowiedź:

Zamawiający przewiduje roczny przebieg samochodu około 25.000 kilometrów.

KIEROWNIK REFERATU
Joanna Zmian-Fórmaniak

Inspektor Nadzoru